N.º 155 10 de agosto de 2023 Pág. 176

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE BRAGA

Aviso n.º 15076/2023

Sumário: Anulação do Aviso n.º 13920/2023, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 141,
de 21 de julho de 2023.

Anulação do Aviso n.º 13920/2023, publicado no Diário da República,
2.ª série, n.º 141, de 21 de julho de 2023

Dr. Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de Braga:
Faz saber que, por lapso, foi publicada versão incorreta do Regulamento do Conselho Munici-

pal de Ambiente e Ação Climática do Município de Braga, motivo pelo qual se procede à anulação
do Aviso n.º 13920/2023, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 141, de 21 de julho de
2023.

24 de julho de 2023. — O Presidente da Câmara Municipal, Ricardo Bruno Antunes Machado Rio.

316712352